

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ML Lundgaard Holding Aps

Troldumhøjvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 40 08 77 88

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2020

Maja Lundgaard Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 7. december 2018 - 31. december 2019 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Lundgaard Holding Aps
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 08 77 88
Regnskabsperiode: 7. december 2018 - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Maja Lundgaard Leth, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 228.824, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 278.824.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 7. december 2018 - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 259.039 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (26.367) |
| Finansielle indtægter | 1 | <u>52</u> |
| Resultat før skat | | 227.724 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>1.100</u> |
| Årets resultat | | <u>228.824</u> |
| Overført resultat | | <u>228.824</u> |
| | | <u>228.824</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 309.039 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>309.039</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>309.039</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>12.300</u> |
| Tilgodehavender | | <u>12.300</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>12.300</u> |
| Aktiver i alt | | <u>321.339</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 228.824 |
| Egenkapital | 5 | <u>278.824</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 6 | 1.367 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.367</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.000 |
| Selskabsskat | | 11.148 |
| Anden gæld | | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>41.148</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>41.148</u> |
| Passiver i alt | | <u>321.339</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 7. december 2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 228.824 | 228.824 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 228.824 | 278.824 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | |
| Andre finansielle indtægter | <u>52</u> |
| | <u>52</u> |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | <u>(1.100)</u> |
| | <u>(1.100)</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Kostpris 7. december 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>50.000</u> |
| Værdireguleringer 7. december 2018 | 0 |
| Årets resultat | 239.005 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>20.034</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>259.039</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>309.039</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Danish Capital Partners ApS | Horsens | 100 % | 309.039 | 239.005 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 |
|---|-----------------|
| | kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Kostpris 7. december 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 25.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>25.000</u> |
| Værdireguleringer 7. december 2018 | 0 |
| Årets resultat | (26.367) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 1.367 |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>(25.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Sango Bay Development ApS | Horsens | 33,3 % | (1.367) | 26.367 |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> |
|---|---------------------|
| 6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | kr. |
| Hensat i året | <u>1.367</u> |
| Saldo ultimo 31. december 2019 | <u>1.367</u> |

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører Sango Bay Development ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.